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SEATING DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Meidän mielestämme Reddingin Competition Bullet Seater on paras 7/8-14
luotiseatteri markkinoilla tänään. Koneistus on tarkkaa, ja liukuva kammi on
sujuvin, mitä olemme koskaan kokeneet seatterissa. Tämä mikrometrisesti
säädettävä kuula on kalibroitu .001"" välein tarkkoja istutussyvyyden säätöjä
varten ja on äärettömästi säädettävissä (ilman napsahduksia). Siinä on myös
nollausominaisuus, joka mahdollistaa mikrometrin nollaamisen
suosikkistutussyvyyteesi. Myydään erikseen tai osana sarjaa. Saatavana myös
pistoolille ja suoraan seinäpatruunoille.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 300 AAC BLACKOUT BULLET SEATING DIE
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749015840
Valm.nro: 55327
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 300 AAC Blackout
Toimituksen paino: 0.454kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 133mm
UPC: 611760553271

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/COMPETITION-SEATER-DIES-Competition-Seater-Die-300-AAC-Blackout-REDDING-749015840
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet Competition Seater Dies Redding 300 AAC Blackout Bullet Seating Die
Tietoa meistä



1.  

2.  

Turvaohjeet Competition Seater Dies Redding 300
AAC Blackout Bullet Seating Die

Johdanto
Kiitos, että valitsit Competition Seater Dies Redding 300 AAC Blackout Bullet Seating Die tuotteen. Tämä tuote on
suunniteltu tarkkaan luotien istuttamiseen ja se on valmistettu korkeiden turvallisuus ja laatustandardien mukaisesti.
Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti turvallisen toiminnan varmistamiseksi.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetouutisista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimet Käyttöön
Varmista, että die on tukevasti kiinnitetty latauspainimeen ennen käyttöä.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja, tuotteen käytön aikana.
Käsittele kaikkia komponentteja varovasti vammojen tai vaurioiden välttämiseksi.
Älä ylitä die:lle suositeltuja teknisiä tietoja, mukaan lukien patruunatyyppi ja istutussyvyys.
Ole tietoinen patruunoiden lataamiseen liittyvistä mahdollisista vaaroista ja noudata turvallisia
latauskäytäntöjä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Pura die ja kaikki mukana tulevat osat huolellisesti.
Varmista, että latauspainimesi on puhdas ja vapaana roskista.
Kiinnitä luotiseatteri latauspainimeen käyttämällä standardia 7/814 kierrettä.
Kiristä die tukevasti, mutta vältä liiallista kiristämistä, mikä voi vaurioittaa kierteitä.

Käyttö:

Aseta mikrometri haluamaasi istutussyvyyteen säätönupin kääntämällä. Die on kalibroitu .001" välein
tarkkuuden varmistamiseksi.
Aseta patruunakotelo latauspainimeen ja varmista, että se on oikein kohdistettu.
Aseta luoti kotelon suulle ja laske painimen kahva alas luodin istuttamiseksi.
Tarkista istutussyvyys jokaisen säädön jälkeen tarkkuuden varmistamiseksi.
Tarvittaessa käytä nollausominaisuutta palauttaaksesi mikrometrin suosikkistutussyvyyteesi.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten vaarallisten materiaalien hävityssääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käytettävissä, ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltopalveluihin oikean
hävitysmenetelmän saamiseksi.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tämän tuotteen turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa valmistajan
yhteystietoihin, jotka on annettu pakkauksessa tai tuotedokumentaatiossa.
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